2025年11月7日

各   位

上場会社名  旭コンクリート工業株式会社

  代 表 者  代表取締役社長 狩野堅太郎

                                               （コード番号5268 東証スタンダード市場）

問 合 せ先  取締役総務部長 大舘一夫

（TEL 03-3542-1206）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、2025年5月13日に開示しました2026年３月期（2025年4月１日～

2026年4月31日）の１株当たり期末配当予想について、下記のとおり修正することとしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．配当予想の修正について

（1）配当予想

決 定 額

直近の配当予想

（2025年5月13日公表）

前期実績

（2025年3月期）

基 準 日 2026年3月31日 2026年3月31日 2025年3月31日

１株当たり配当金
（普通配当14円00銭）

（特別配当 3円00銭）
（普通配当14円00銭）

（普通配当14円00銭）

（特別配当 3円00銭）

合    計 17円00銭 14円00銭 17円00銭

（２）修正の理由

当社は、配当に関する方針であります安定配当を継続することで、株主の皆様のご支援に対し感謝の

意を表すことを基本としております。

本日発表の「2026年3月期第2四半期（中間期）の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ」に

記載のとおり、2026年3月期の通期業績予想に変更はなく、順調に推移すると見込まれることから、期末

配当予想につきましては、昨年と同水準の配当を行うこととし、当初予想の１株当たり普通配当14円に、

特別配当３円を増配して、１株当たり配当を17円に修正いたします。

注）本資料に掲載されている予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき判断

したものであり、内在する様々な不確定要素により、将来における当社の実際の業績と大きく異なる

可能性があります。

以 上